台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

               104 學年度第三次委員會會議紀錄

時    間：105 年 03 月 25 日(星期五)晚上七時整

地    點：本校行政大樓三樓第一會議室

主    席：盧會長炆靇                                           紀錄：謝耀瑩秘書

出席人員︰應到委員 33人，實到人數 20 人（含委託書 0 人），候補委員 3位（如簽到表）。

列席人員：曾校長騰瀧暨各處室主任

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 33 員，實際出席人數 20 員，已達法定之開會人數，
主席宣佈會議正式開始。

二、 校長致詞：4月份商業季-實習商店日說明(略)

三、 確認議程：確認 104 學年度第三次委員會會議議程。
決議：無異議。

四、 主席報告：
1. 家長會是來協助學校，而非是來干預學校。(略)
2. 上次會議顏副會長所提社團活動規範之議案，學務處主任已經

發文通知學校各社團，並要求學生確實遵守。
3. 4/9(六)、4/10(日)為士商四月天商業季活動，希望各位委員

踴躍出席參加活動。

五、 校長致詞：
1. 感謝盧總會長協助行文教育部技職司，使得今年統測成績提早

到 5月 20 日公佈，這對所有學生在報名作業上有很大的幫助
(略)。

2. 3/28(一) 邀請各位委員參加高中職均質化訪視。
3. 4/9(六)、4/10(日)為士商四月天商業季活動、4/20(三)高三

祈福活動、4/24(日)樂儀旗舞觀摩，希望各位委員如果有時
間，能夠踴躍參與活動(略)。

六、 確認 104 學年度第二次委員會會議紀錄：（詳附件）
決議：經 104 學年度家長委員審議、決議通過。

七、 會務報告：（詳附件）
    決議：無異議通過。

八、 士商四月天商業季--實習商店活動

說明：4/9(六)、4/10(日)為士商四月天商業季活動、希望各位委員
能夠踴躍參與活動。

決議：無異議。

九、 104 學年度統測考場服務

說明：4/30(六)、5/1(日)，希望大家能到現場服務，若當天有小孩
也必須考試，則以小孩的考場為主。

           決議：無異議。

十、 104 學年度畢業典禮活動

說明：6/1(三)下午兩點開始，希望各位委員踴躍出席參加。
決議：無異議。

十一、 提案討論：無

十二、 臨時動議：(略)

十三、 散會